: . PRISHTINA
Republika e Kosovés NG

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

NE& bazé té nenit 53 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 44 t& Statutit t&
Kuvendit té Kryeqytetit, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete.

thérret

mbledhjen e pesté té Komitetit pér Komunitete, e cila do té mbahet mé dt. 25.11.2022
né sallén nr. 37 kati i dyté duke filluar né orén 10:00.

Pér kété mbledhje propozon kété ;

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar e KK-sé;

2. Ftesé pér Kryetarin e Komunés sé Prishtinés z. Pérparim Rama, (pér té na
informuar lidhur me realizimin e projekteve pér vitin 2022, né pérgjithési pér
shpenzimin e mjeteve buxhetore dhe pér ndihmén e komuniteteve jo
shumicé, me referencé té veganté pér familjet me nevojé sociale, si p.sh me
dru zjarri, pako higjienike dhe ushqimore;

3. Ftesé pér Drejtoreshén e Drejtorisé sé Arsimit, znj. Besiané Musmurati;

Raport i ZKKK-s pér muajin Tetor 2022;

5. Formimi i Komisionit pér hartimin e raportit t& punés s¢ KK pér vitin 2022
dhe planin e punés sé KK pér vitin 2023 ;

6. Raportimi nga pérfaqésuesit e komuniteteve jo shumicé pér gjendjen e
sigurisé né bashkésiné e tyre;

7. Té ndryshme.
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